
leL 91 444 12 27 UCHWAŁA NR 31/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zaopiniowania zasadności wniosku
Pana dra. hab. Vincenzo Salzano, prof. US o udzielenie płatnego urlopu naukowego

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek 
Pana dra hab. Vincenzo Salzano, prof. US o udzielenie płatnego urlopu naukowego na okres 
od 1 października 2022 roku do 30 września 2023 roku.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


